
Uchwała Nr 98/85/2007
Zarządu Powiatu Człuchowskiego

z dnia 31 grudnia 2007 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Arlety Chmara-Władyczak

Działając  na  podstawie  art.48  ust.2  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 roku o  samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. Z 2001 r Nr 142, poz.1592 ze zm.)

Zarząd Powiatu

postanawia, co następuje:

§ 1

Udziela  się  pełnomocnictwa  Pani  Arlecie  Chmara-Władyczak  –  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół 

Ponadgimnazjalnych  w Czarnem do składania oświadczeń woli, w zakresie czynności zwykłego 

zarządu związanych z bieżącym prowadzeniem spraw Powiatu należących do zadań kierowanej 

jednostki organizacyjnej .

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1.Aleksander Gappa ......................................

2. Marian Pastucha ......................................

3. Tadeusz Szypryt ......................................

4.Wacław Wołujewicz ...................................


